'PROMAC

07-2017

Sander

Bandschleifmaschine
Touret a bande

315BE1

Schweiz / Suisse

JPW (TOOL) AG
Tamperlistrasse 5

CH-8117 Fallanden Switzerland

www.promac.ch

France

TOOL France / PROMAC

57, rue du Bois Chaland, Z.1. du Bois Chaland
case postale 2935 FR-91029 Evry Cedex
www.promac.fr



o

/ = % //
\\ / / /% —® ®
()
.

)




315BE1

01
02
03
04

PM 315022 Schleifschutz / Protection
PM 315103 Auflage / Support

PM 315099 Schraube / Vis

PM 321031 Scheibe / Rondelle

05/15 PM 315015 Schleifschutz CH /

06
07
08
09
11
13
14
15
22

23
24
25
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47-1
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Protection compléte CH
PM 315399 Schleifschutz FRANCE /
Protection complete FRANCE
PM 42601 Seegerring / Circlips
PM 315008 Flansch / Flasque
PM 320035 Federring / Rondelle ressort
PM 320004 Schraube / Vis
PM 320007 Bichse / Boite
PM 320009 Mutter / Ecrou
PM 42608  Schraube / Vis
Siehe Pos.5 / Voir pos. 5
PM 320036 Schraube / Vis 3/16x22 mm

PM 320035 Federring / Rondelle ressort

PM 315224 Flansch / Flasque

855258 Kugellager / Roulement
Siehe Pos.29 / Voir pos. 29

PM 315529 Feld inkl. Gehduse / Stator

PM 315530 Anker / Rotor

PM 315023 Ventilator / Ventilateur

PM 316024 Flansch / Flasque

PM 315333  Mutter / Ecrou

PM 315334 Deckel / Couvercle

PM 315055 Walze / Roue alu

PM 41404  Seegerring / Circlips

855210 Kugellager / Roulement

PM 315061 Biuchse / Palier

PM 315062 Seegerring / Circlips

PM 315053 Welle / Axe

PM 315052 Halter / Porteur

PM 315051  Stift / Goupille

PM 315063 Kugel / Bille

PM 315064 Feder/Ressort

PM 315065 Gewindestange / Vis sans téte

PM 315066 Feder/Ressort

PM 315347-1 Feder / Ressort

PM 315050 Handknopf / Poignée

PM 315049 Gewindestange / Vis sans téte

PM 315301 Schleifarm / Bras

PM 419083 Scheibe / Rondelle

PM 010060 Feder/Ressort

PM 4120 Stellschraube / Vis de réglage

PM 2117 Schraube / Vis

PM 2117 Schraube / Vis

PM 2117 Schraube / Vis

PM 2112 Federring / Rondelle

PM 315073 Auflage / Table

PM 321072 Halter / Porteur

PM 315070 Gummirolle / Roue caoutchouc

PM 315068 Mutter / Ecrou

62
63
64
69
70
71
72
73

73-1
74
75
76
77
78
79
80
81
82

PM 315359 Welle / Axe

PM 315363 Winkel / Angle droit

PM 42542 Ring / Bague

PM 320005 Scheibe / Rondelle

PM 320051 Ring/Bague

PM 320005 Scheibe / Rondelle

PM 320045 Halter / Porteur

PM 320091 Kondensator / Condensateur
12MFD/250V

PM 315073-1 Klemme / Serrage

PM 320046 Schraube / Vis

PM 320004 Schraube / Vis

PM 320006 Schraube / Vis

PM 320003 Platte / Plaque

PM 320002 Kabelhalter / Fixation de cable

200007 Kabel / Cable

PM 320055 Scheibe / Rondelle

PM 316054 Fussgehause / Carcasse

PM 320054 Schraube / Vis

82-1 PM 315382-1 Schraube / Vis
82-2 PM 315382-2 Mutter / Ecrou

84
85
87
88
90
91
92
93
94
95
96
97

PM 316057 Abdeckung / Couvercle
PM 320061 Gummifuss / Pied
PM 315087 Schraube / Vis

PM 315088 Schraube / Vis

PM 315090 Schraube / Vis

PM 315091 Schutz / Protection
PM 315392 Schraube / Vis

PM 315393 Schraube / Vis

PM 315394 Scheibe / Rondelle
PM 315095 Schutz / Protection
PM 315396 Schraube / Vis

PM 315397 Scheibe / Rondelle

97-1 PM 315397-1 Scheibe / Rondelle

98
102

PM 315398 Schutz / Protection
PM 212055 Schalter mit Halterelais /
Interrupteur avec relais de soutien

Zubehor / Accessoires

10

12
16

17
18
20
21*
86

9191 Schleifscheibe K 36 / Disque gr. 36

9197 Schleifscheibe K 60 / Disque gr. 60

9494*  \Wellendeckel / Couvercle axe

9190*  Adapter klp. / Adaptateur complet
(incl. Pos. 17+21)

PM 4240 Flansch / Flasque

9193*  Schwabbelscheibe / Disque a polir

9493*  Adapterwelle / Axe adaptateur

94956  Mutter / Ecrou M12

872422 Inbusschlissel / Clé imbus 6 mm

9399 Standfuss / Socle

Schleifbander Paket a 5 Stiick
Bandes abrasives paquet de 5 pcs

35

9306 Korn / Grain 60
9307 Korn / Grain 80
9308 Korn / Grain 100
9309 Korn / Grain 120
9310 Korn / Grain 180

* (nur in CH / incl. seulement en CH)




315BE1

Standfuss / Socle (Option)

Modell / Modele 9399

01

02

03
04
05
06
07
08

PM 939901

PM 939902

PM 939903
PM 939904
PM 939905
PM 939906
PM 939907
PM 939908

Standblech (Vorder-& Riickseite) /
Tole (avant & arriére)

Standblech (links & rechts)

Téle (gauche et droite)

Deckel / Couvercle

Schraube / Vis

Schraube / Vis

Mutter / Ecrou

Federring / Rondelle a ressort
Scheibe / Rondelle

Modell / Modéle 2004 (livrable en Suisse seulement)

01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12

PM 200401
PM 200402
PM 200403
PM 200404
PM 200405
PM 200406
PM 200407
PM 200408

PM 200409
PM 200410
PM 200411
PM 200412

Stand / Socle

Bodenplatte / Téle de fond
Schraube / Vis

Federring / Rondelle a ressort
Scheibe / Rondelle

Scheibe / Rondelle

Schraube / Vis

Kuhlkasten /

Bouilotte de refroidissement
Schraube / Vis

Scheibe / Rondelle

Schraube / Vis

Federring / Rondelle a ressort




